ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC NGHĨA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-UBND

Phước Nghĩa, ngày tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Danh mục 164 thủ tục hành chính

của 43 lĩnh vực bằng hình thức quét mã QR-Code thuộc phạm vi giải quyết

cấp xã tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả xã

  n    N      n  số          N -   n                      n  p

sử   ổi, bổ sung một số  iều     N      n  số       8 N -CP n    23/4/2018

    Chính p   về t ự   iện  ơ   ế một  ử , một  ử  liên thông trong  iải qu ết

t   t     n     n

  n    T ôn  tư số         TT-VPCP n    31/10/201        n p  n

   n  p    ư n    n về n  iệp v   i m so t t   t     n     n

UBND xã   ư   N  ĩ  t ôn  b o về việ  niêm  ết  ôn     i D n  m

164 t   t     n  chính     43 lĩn  vự  bằn  hình t    quét mã QR- Code t uộ

p  m vi  iải qu ết       p xã t i  ộ p  n Tiếp n  n v  trả  ết quả xã   ư

N  ĩ   N ười  ân, tổ        i  ến  ộ p  n    t ự   iện TTH   ó t   sử   n

 iện t o i thông minh có  ết nối internet quét mã QR-Code tra   u nhanh t ôn

tin về t  n  p  n    sơ, t ời  i n  iải qu ết, lệ p     n     v  n iều t ôn  tin

có liên quan
1
.

(có Danh mục công khai kèm theo)

Giao  ộ p  n Tiếp n  n v  trả  ết quả xã p ối  ợp     ban, ngành   u  n

môn  ó li n qu n ni m  ết     D n  m   t   t     n     n  n u tr n t i  ản

 ôn     i t   t     n     n  t  o   n  qu    n     n  t ời  ư n    n,    trợ

    tổ     ,    n ân      t    sử   n  p ươn  t    qu t mã   - o      tr

  u     t   t     n     n  t  o n u   u

   b n n ân  ân xã   ư   N  ĩ  t ôn  b o         ơ qu n, tổ      v

 ôn   ân biết, t ự   iện

Nơi nhận:
- UBND  u ện (B/c);

- CT, PCT UBND xã;

-  ộ p  n Một  ử  xã (Niêm  ết t i tr  sở)

-   i Tru ền thanh xã ( ư  tin);
- Trang Thông tin  iện tử xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Quốc Dũng

1
 Ngoài hình thức quét mã QR-Code, người dân có thể sử dụng Màn hình điện tử tra cứu đặt tại Bộ phận Tiếp

nhận và trả kết quả xã.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:19:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:20:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:35:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Nghĩa<phuocnghia@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!